BALAYEUSES - AUTOPORTEES

.I 5 5 (SUR COMMANDE UNIQUEMENT)

I CA PRODUCTIVITE LARGEUR DE TRAVAIL DE
MAXIMALE LA BROSSE PRINCIPALE

10080 wem 790 mm 12-36v

TENSION

BAC A DECHETS 2201L

UTILISATION INTERIEURE OU
EXTERIEURE

DEPOSE ET REPOSE DE LA BROSS
CENTRALE SANS OUTILS

VIDAGE HYDRAULIQUE FRONTAL

BATTERIE(S) ET CHARGEUR DE BATTERIE INCLUS EN VERSION PACK

UTILISATION LA PLUS FREQUENTE SPECIFICATIONS

INDUSTRIE LEGERE
e

INDUSTRIE LOURDE
T

ENTREPRISES DE PROPRETE & SERVICES

-___ 2 ) B ) -
FILTRE PLISSE PAS D'OUTILS NECESSAIRES CIRCUIT HYDRAULIQUE
POUR REMPLACER LA
BROSSE CENTRALE




DONNEES TECHNIQUES

Référence

PERFORMANCES

Largeur de travail de la brosse principale
Largeur de travail avec la brosse latérale
Productivité théorique max

Tension

Marque du moteur

Puissance installée

Capacité du bac a déchets

Systéme de décharge du bac a déchets
Surface de filtration

Type de filtre

Vitesse max

Pente max.

Poids sans batteries

Dimensions (LxlxH)

mm
mm
m?/h
V-Ah

w/cv
L
Type/mm
mZ

km/h
%
kg

mm

155 B PACK
MSUBO00498PAC

750
1140
10080
36
METAL ROTA
2500
220
Hydraulique - 1325
6
Plissé
7
12
506
1990X1230X1380

155D
MSUBO00499

750
1140
10080
12
LOMBARDINI
10,5 CV
220
Hydraulique - 1325
6
Plissé
7
14
622
1990X1230X1380

EQUIPEMENT STANDARD 155 B PACK 155D
BROSSES
BROSSES PRINCIPALE SPPV02448 SPPV02448
BROSSES LATERALE SPPV02445 SPPV02445
BATTERIE
Batterie humide 36V 320 Ah BAAC00183 -
CHARGEUR DE BATTERIE
Chargeur externe 36V 35 Ah BACA00127 -
ACCESSOIRES EN OPTION

155 B PACK 155D
Arceau de protection KTRI05526 KTRI05554
Systéme feux avant et arriére KTRI05530 KTRI05561
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